PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2015                                                                                                     № 247
пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 03.02.2015 № 22               «Об утверждении Положения               об оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создании условий для деятельности народных дружин на территории поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                   от 19.11.2014 № 95-оз «О регулировании отдельных вопросов участия граждан в охране общественного порядка в Ханты-Мансийском автономном округе           – Югре», уставом поселения, в целях создания условий для деятельности народных дружин на территории поселения:

1. Внести в приложение к постановлению администрации  поселения от 03.02.2015 № 22 «Об утверждении Положения об оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создании условий для деятельности народных дружин на территории поселения» следующие изменения:
1.1. В пункте 4.4. слова «начальником Отдела Министерства внутренних дел России по Нижневартовскому району (далее – ОМВД  России по Нижневартовскому району)» заменить словами «начальником отдела полиции № 1           с дислокацией в гп. Излучинск ОМВД России по Нижневартовскому району (далее – ОП № 1 ОМВД России по Нижневартовскому району), либо лицом, исполняющим его обязанности.».

1.2. В пункте 5.1. слова «начальником ОМВД России по Нижневартовскому району.» заменить словами «начальником ОП № 1 ОМВД России           по Нижневартовскому району, либо лицом, исполняющим его обязанности.».

2. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку в оригинал постановления от 03.02.2015 № 22.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью  управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения

	 А.Б. Кудрик